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     Να διατηρηθεί……………….. 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Βαθµός Ασφαλείας ................ 

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝ. ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΕΝΙΑΙΟΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΣΠΟΥ∆ΩΝ, 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΩΝ    Αθήνα 23/10/ 2007 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ & ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ  Αριθ. �ρωτ.: 118750/ Γ7 

ΤΜΗΜΑ ∆΄ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ     Βαθµός �ροτεραιότητας 
Ανδρέα Πα�ανδρέου 37, Μαρούσι 151 80  
Πληροφορίες: Χαραλαµ�ίδου Σόνια 
Τηλ.: 210.344.22.19, 210.344.32.99 
Fax: 210.344.33.01 
e-mail: taapolag@ypepth.gr, taaespol@ypepth.gr 

 
 
                                            

 

 

Θέµα: «Έγκριση Πινάκων» 

 

Έχοντας υ�όψη 
 

1) Τις διατάξεις των �αρ. 9 άρθρο 5, �αρ.1 άρθρο 6 και άρθρο 17 του Ν. 1566 / 85 
(ΦΕΚ 167 / τ. Α΄) «∆οµή και Λειτουργία της Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 
Εκ�αίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2)  Τις διατάξεις του Νόµου 3194 (ΦΕΚ 267/Α΄/20-11-2003) άρθρο 8, �αρ.16, 
«Ρύθµιση Εκ�αιδευτικών Θεµάτων και άλλες διατάξεις» 

3) Τις �αραγράφους 4 και 8 της υ�΄ αρ. Γ2/3345/02-09-88 Υ.Α. «Ίδρυση και 
Λειτουργία Μουσικών Σχολείων», �ου κυρώθηκε µε το άρθρο 16 του Ν. 1824 / 88 
(ΦΕΚ 296 /τ. Α΄ / 30-12-88) 

4) Τις διατάξεις της 45871/Γ7/18-5-2004, (ΦΕΚ 786 / 26-5-2004, τεύχος Β΄) 
«Λειτουργία Καλλιτεχνικών Σχολείων» 

5) Την υ�. αριθµ. 65473/Γ7/30-6-2005 Υ.Α. µε θέµα «Συγκρότηση Ε�ιτρο�ής 
Καλλιτεχνικών Σχολείων» 

6) Την υ�. αριθµ. 126301/Γ7/24-11-2006 Υ.Α. µε θέµα «Τρο�ο�οίηση της 
Υ�ουργικής Α�όφασης 65473/Γ7/30-06-2005» 

7) Την υ�. αριθµ. 64351/Γ7/18 – 06 - 2007 Α�όφαση µε θέµα «∆ιαδικασία υ�οβολής 
αιτήσεων και ε�ιλογής υ�οψηφίων για την �ρόσληψη �ροσωρινών ωροµισθίων 
εξειδικευµένων στους τοµείς του Θεάτρου –  Κινηµατογράφου, Κλασικού και 
Σύγχρονου Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
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8) Την �ράξη 117/11-10-07 της Ε�ιτρο�ής Καλλιτεχνικών Σχολείων µε την ο�οία 
εξετάστηκαν οι ενστάσεις ε�ί του Προσωρινού Αξιολογικού Πίνακα και 
κυρώθηκε ο Τελικός Αξιολογικός Πίνακας. 

9) Την ανάγκη στελέχωσης των Καλλιτεχνικών Σχολείων 
                                                

 
 

Α)οφασίζουµε 
 

Εγκρίνουµε τον Τελικό Ενιαίο Πίνακα �ου αφορά στην �ρόσληψη ωροµισθίου 
εκ�αιδευτικού �ροσω�ικού στους τοµείς Θεάτρου – Κινηµατογράφου, Κλασικού και 
Σύγχρονου Χορού για τα Καλλιτεχνικά Σχολεία Γέρακα, Ηρακλείου Κρήτης και 
Θεσσαλονίκης, ως ακολούθως: 
 
 

A. Τοµέας Θεάτρου - Κινηµατογράφου 
 
 

 

Υ)οκριτική – Αυτοσχεδιασµός 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Γέρακα 
 

A/A 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2839/03-07-07 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 34,5 

2. 2808/02-07-07 ΣΤΑΤΗΡΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 24 

3. 2747/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 

4. 2800/02-07-07 ΤΣΑΓΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 22,5 

5. 2816/02-07-07 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 22,5 

6. 2864/03-07-07  ΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 18 

7. 2750/28-06-07  ΝΑΝΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 

8. 2996/17-07-07 ΤΣΑΛΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 17,5 

9. 2844/03-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17,5 

10. 2867/03-07-07 ΓΡΑΨΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 16 

11. 2782/03-07-07 ΚΛΑΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 16 

12. 2824/02-07-07 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15,5 

13. 2758/28-06-07  ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 15,5 

14. 2834/03-07-07 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 
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15. 2811/02-07-07  ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13,5 

16. 2751/28-06-07  ΠΙΣΠΙΝΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 

17. 2814/02-07-07 ΤΖΑΝΟΚΩΣΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10 

18. 2901/04-07-07 ΚΑΒΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9 

19. 2852/03-07-07 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 

20. 2825/02-07-07 ∆ΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 8 

21. 
2805/02-07-07  
(�ρώτη υ�οβολή) ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 

22. 2918/05-07-07  ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 

23. 2827/02-07-07 ΧΑΤΖΗ ΑΓΛΑΪΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 7,5 

24. 2896/04-07-07 ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 

25. 2894/04-07-07 ΣΚΟΡ∆ΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7 

26. 2881/03-07-07 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6,5 

27. 2790/29-06-07 ∆ΑΝΗΙΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,5 

28. 2812/02-07-07 ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 

29. 2873/03-07-07   ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 4 

30. 2840/03-07-07 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 3,5 

31. 2909/04-07-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 

32. 2739/28-06-07 ΣΙΓΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΗΣ 3 

33. 2946/10-07-07 ΑΝΑΣΤΑΣΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3 

34. 2877/03-07-07 ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 2,5 

35. 2777/29-06-07 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2,5 

36. 2757/28-06-07 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2,5 

37. 2746/28-06-07  ΠΑΓΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ – ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

38. 2778/29-06-07 ΣΥΜΕΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2 

39. 2754/28-06-07 ΛΙΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 

40. 2763/28-06-07 ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2 

41. 2772/29-06-07 ∆ΙΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

42. 2907/04-07-07  ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 

43. 2878/03-07-07 ΚΑΘΕΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 

44. 2759/28-06-07 ΦΩΤΕΙΑ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 0 

45. 2900/04-07-07 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΩΥΣΗΣ 0 
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46. 2776/29-06-07 ΜΟΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 

47. 2826/02-07-07 ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 

 
 

 
Καλλιτεχνικό Σχολείο Ηρακλείου Κρήτης 
 

A.A. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2839/03-07-07 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 34,5 

2. 2809/02-07-07 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 34,5 

3. 2747/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 

4. 2842/03-07-07 ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18,5 

5. 2867/03-07-07 ΓΡΑΨΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 16 

6. 2824/02-07-07 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15,5 

7. 2834/03-07-07 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 

8. 2613/03-7-07 ΣΑΡΙΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 14,5 

9. 2852/03-07-07 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 

10. 2825/02-07-07 ∆ΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 8 

11. 
2805/02-07-07  
(�ρώτη υ�οβολή) ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 

12. 2881/03-07-07 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6,5 

13. 2790/29-06-07 ∆ΑΝΗΙΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,5 

14. 2812/02-07-07 ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 

15. 2840/03-07-07 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 3,5 

16. 2946/10-07-07 ΑΝΑΣΤΑΣΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3 

17. 2777/29-06-07 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2,5 

18. 2746/28-06-07  ΠΑΓΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ – ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

19. 2772/29-06-07 ∆ΙΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

20. 2878/03-07-07 ΚΑΘΕΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 

21. 2776/29-06-07 ΜΟΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 

22. 2826/02-07-07 ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 
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Καλλιτεχνικό Σχολείο Θεσσαλονίκης 

A.A. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2839/03-07-07 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 34,5 

2. 2747/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 

3. 2765/28-06-07 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 22,5 

4. 2800/02-07-07 ΤΣΑΓΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 22,5 

5. 2895/04-07-07 ΠΟΥΤΑΧΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 18 

6. 2853/03-07-07 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΣΑΑΚ 17,5 

7. 2867/03-07-07 ΓΡΑΨΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 16 

8. 2824/02-07-07 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15,5 

9. 2834/03-07-07 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 15 

10. 2744/28-06-07 ΤΟΥΦΕΞΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 14,5 

11. 2994/16-07-07 ΜΥΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 

12. 2746/28-06-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12,5 

13. 2847/03-07-07 ΓΚΟΥΜΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 11 

14. 2866/03-07-07 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 10 

15. 2852/03-07-07 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9 

16. 2825/02-07-07 ∆ΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 8 

17. 
2805/02-07-07  
(�ρώτη υ�οβολή) ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 

18. 2904/04-07-07 ΝΕ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 7 

19. 2881/03-07-07 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6,5 

20. 2912/04-07-07 ΓΙΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 6 

21. 2790/29-06-07 ∆ΑΝΗΙΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,5 

22. 2789/29-06-07 ΜΑΤΣΑΚΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 

23. 2812/02-07-07 ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 

24. 2840/03-07-07 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 3,5 

25. 2875/03-07-07 ΛΑΜΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3.5 

26. 2860/03-07-07 ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 3,5 

27. 2909/04-07-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 
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28. 2946/10-07-07 ΑΝΑΣΤΑΣΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3 

29. 2777/29-06-07 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2,5 

30. 2899/04-07-07 ΦΙΤΣΙΩΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,5 

31. 2746/28-06-07  ΠΑΓΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ – ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

32. 2929/06-07-07 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2 

33. 2772/29-06-07 ∆ΙΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

34. 2862/03-07-07 ΤΣΑΚΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,5 

35. 2823/02-07-07 ΚΑΜΕΝΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 0 

36. 2878/03-07-07 ΚΑΘΕΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 

37. 2776/29-06-07 ΜΟΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 

38. 2826/02-07-07 ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 

 
 

Αγωγή Προφορικού Λόγου 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Γέρακα 

A/A 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2839/03-07-07 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 32,5 

2. 2816/02-07-07 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 23,5 

3. 2808/02-07-07 ΣΤΑΤΗΡΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 20 

4. 274728-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 

5. 2750/28-06-07 ΝΑΝΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 

6. 2800/02-07-07 ΤΣΑΓΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 17,5 

7. 2872/03-07-07 ΚΛΑΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 

8. 2844/03-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14 

9. 2834/03-07-07 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13 

10. 2758/28-06-07 ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 13 

11. 2811/02-07-07 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12,5 

12. 2814/02-07-07 ΤΖΑΝΟΚΩΣΤΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 

13. 2825/02-07-07 ∆ΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 11 
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14. 
2805/02-07-07 
(�ρώτη υ�οβολή) ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,5 

15. 2901/04-07-07 ΚΑΒΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 8 

16. 2852/03-07-07 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 

17. 2881/03-07-07 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7,5 

18. 2896/04-07-07 ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 

19. 2790/29-06-07 ∆ΑΝΗΙΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,5 

20. 2746/28-06-07 ΠΑΓΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5,5 

21. 2873/03-07-07 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 5 

22. 2812/02-07-07 ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 

23. 2909/04-07-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 

24. 2946/10-07-07 ΑΝΑΣΤΑΣΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3 

25. 2877/03-07-07 ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 2,5 

26. 2777/29-06-07 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2,5 

27. 2757/28-06-07 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2,5 

28. 2754/28-06-07 ΛΙΟΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

29. 2778/29-06-07 ΣΥΜΕΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2 

30. 2763/28-06-07 ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2 

31. 2772/29-06-07 ∆ΙΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

32. 2907/04-07-07 ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 

33. 2900/04-07-07 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΩΥΣΗΣ 0 

34. 2776/29-06-07 ΜΟΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 

35. 2826/02-07-07 ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 

 
 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Ηρακλείου Κρήτης 
 

A.A. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2839/03-07-07 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 32,5 

2. 2809/02-07-07 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30,5 

3. 274728-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 
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4. 2842/03-07-07 ΚΑΛΟΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 17,5 

5. 2613/03-07-07 ΣΑΡΙΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 15,5 

6. 2834/03-07-07 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13 

7. 2825/02-07-07 ∆ΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 11 

8. 
2805/02-07-07 
(�ρώτη υ�οβολή) ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,5 

9. 2852/03-07-07 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 

10. 2881/03-07-07 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7,5 

11. 2790/29-06-07 ∆ΑΝΗΙΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,5 

12. 2746/28-06-07 ΠΑΓΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5,5 

13. 2812/02-07-07 ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 

14. 2946/10-07-07 ΑΝΑΣΤΑΣΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3 

15. 2777/29-06-07 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2,5 

16. 2772/29-06-07 ∆ΙΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

17. 2776/29-06-07 ΜΟΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 

18. 2826/02-07-07 ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 

 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Θεσσαλονίκης 
 

A.A. 
Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2839/03-07-07 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 32,5 

2. 274728-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18 

3. 2800/02-07-07 ΤΣΑΓΚΑΛΙ∆ΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 17,5 

4. 2765/28-06-07 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 16,5 

5. 2853/03-07-07 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΣΑΑΚ 14,5 

6. 2944/16-07-07 ΜΥΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 

7. 2847/03-07-07 ΓΚΟΥΜΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 14 

8. 2834/03-07-07 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 13 

9. 2825/02-07-07 ∆ΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 11 

10. 2904/04-07-07 ΝΕ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 10 
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11. 2746/28-06-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9,5 

12. 
2805/02-07-07 
(�ρώτη υ�οβολή) ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,5 

13. 2852/03-07-07 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 

14. 2881/03-07-07 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7,5 

15. 2912/04-07-07 ΓΙΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 6 

16. 2790/29-06-07 ∆ΑΝΗΙΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,5 

17. 2746/28-06-07 ΠΑΓΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5,5 

18. 2866/03-07-07 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 5 

19. 2789/29-06-07 ΜΑΤΣΑΚΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5 

20. 2812/02-07-07 ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 

21. 2860/03-07-07 ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ 3,5 

22. 2909/04-07-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 

23. 2946/10-07-07 ΑΝΑΣΤΑΣΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3 

24. 2777/29-06-07 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2,5 

25. 2772/29-06-07 ∆ΙΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

26. 2862/03-07-07 ΤΣΑΚΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,5 

27. 2823/02-07-07 ΚΑΜΕΝΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 0 

28. 2776/29-06-07 ΜΟΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 

29. 2826/02-07-07 ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 

 
 
 

 

∆ραµατολογία - Ιστορία Θεάτρου 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Γέρακα 
 

A.A. 

Αρ. Πρωτ. Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2839/03-07-07 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 41,5 

2. 2857/03-07-07 ΚΑΚΟΥ∆ΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 40 

3. 2749/28-06-07 ΡΟ∆ΑΡΕΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 38 

4. 2897/04-07-07 ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 30,5 
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5. 2816/02-07-07 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 21,5 

6. 2750/28-06-07 ΝΑΝΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 18 

7. 2788/29-06-07 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 15 

8. 2844/03-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14,5 

9. 2761/28-06-07 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 

10. 2729/26-06-07 ΠΕΤΡΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12,5 

11. 2811/02-07-07 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12 

12. 2869/03-07-07 ΓΙΑΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 11,5 

13. 2824/02-07-07 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11 

14. 2834/03-07-07 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 

15. 2736/27-06-07 ΛΙ∆ΩΡΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 10 

16. 2901/04-07-07 ΚΑΒΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 9 

17. 2762/28-06-07 ΜΠΙΡΠΙΛΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ 8 

18. 2852/03-07-07 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 

19. 2825/02-07-07 ∆ΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 7,5 

20. 2784/29-06-07 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7,5 

21. 2905/04-07-07 ΒΟΥΤΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 

22. 2856/03-07-07 ΕΥΣΤΡΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 

23. 2848/03-07-07 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 6 

24. 2883/03-07-07 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 6 

25. 2812/02-07-07 ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6 

26. 2790/29-06-07 ∆ΑΝΗΙΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,5 

27. 2851/03-07-07 ΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5 

28. 2822/02-07-07 ΠΥΚΝΑ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 5 

29. 2756/28-06-07 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 

30. 2813/02-07-07 ΚΩΝΣΤΑ ΛΥ∆ΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 4,5 

31. 2859/03-07-07 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 

32. 2829/02-07-07 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 4 

33. 2861/03-07-07 ΜΑΣΤΟΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 4 

34. 2931/06-07-07 ΚΟΡΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΑΓΓΕΛΟΣ 3,5 

35. 2745/28-06-07 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 3 
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36. 2932/06-07-07 ΚΟΜΠΟΛΙΤΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 3 

37. 2786/29-06-07 ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3 

38. 2760/28-06-07 ΚΑΡΑΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΜΗΛΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2,5 

39. 2778/29-06-07 ΣΥΜΕΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2 

40. 2841/03-07-07 ΠΙΦΕΑ ΠΗΓΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 

41. 2774/29-06-07 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 

42. 2863/03-07-07 ΚΑΡΑΜΠΛΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,5 

43. 2882/03-07-07 ΚΩΣΤΕΛΕΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,5 

44. 2917/04-07-07 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1 

45. 2755/28-06-07 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 

46. 2916/04-07-07 ΚΑΣΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 

47. 2872/03-07-07 ΚΛΑΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 

48. 2908/04-07-07 ΤΑΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 

49. 2773/29-06-07 ΤΖΑΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 

50. 2753/-28-06-07 ΦΡΑΓΚΙΑ ΕΛΛΗ ΗΛΙΑΣ 0 

51. 2828/02-07-07 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 0 

 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Ηρακλείου Κρήτης 
 

A.A. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2839/03-07-07 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 41,5 

2. 2897/04-07-07 ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 30,5 

3. 2824/02-07-07 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11 

4. 2834/03-07-07 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 

5. 2852/03-07-07 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 

6. 2825/02-07-07 ∆ΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 7,5 

7. 2905/04-07-07 ΒΟΥΤΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 

8. 2871/03-07-07 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7 

9. 2848/03-07-07 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 6 
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10. 2771/29-06-07 ΜΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6 

11. 2812/02-07-07 ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6 

12. 2790/29-06-07 ∆ΑΝΗΙΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,5 

13. 2829/02-07-07 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 4 

14. 2752/28-06-07 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3 

15. 2760/28-06-07 ΚΑΡΑΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΜΗΛΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2,5 

16. 2774/29-06-07 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 

17. 2917/04-07-07 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1 

18. 2755/28-06-07 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 

19. 2858/03-07-07 ΚΟΥΓΙΕΝΤΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 1 

20. 2916/04-07-07 ΚΑΣΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 

21. 2908/04-07-07 ΤΑΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 

22. 2753/-28-06-07 ΦΡΑΓΚΙΑ ΕΛΛΗ ΗΛΙΑΣ 0 

 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Θεσσαλονίκης 
 

A.A. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2839/03-07-07 ΒΑΦΕΙΑ∆ΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 41,5 

2. 2897/04-07-07 ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 30,5 

3. 2765/28-06-07 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ 17,5 

4. 2895/04-07-07 ΠΟΥΤΑΧΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 17 

5. 2876/03-07-07 ΧΑΡΙΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 13 

6. 2815/02-07-07 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΛΗ∆Α ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ 13 

7. 2824/02-07-07 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 11 

8. 2847/03-07-07 ΓΚΟΥΜΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 11 

9. 2834/03-07-07 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 10 

10. 2746/28-06-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9,5 

11. 2845/03-07-07 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 9 

12. 2852/03-07-07 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8 
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13. 2825/02-07-07 ∆ΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 7,5 

14. 2732/26-06-07 ΣΤΕΦΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΖΗΣΗΣ 7,5 

15. 2905/04-07-07 ΒΟΥΤΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 

16. 2848/03-07-07 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 6 

17. 2833/03-07-07 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 6 

18. 2812/02-07-07 ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6 

19. 2807/02-07-07 ΠΑΤΟΥΡΓΙΑ ΘΑΛΕΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 6 

20. 2790/29-06-07 ∆ΑΝΗΙΛΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,5 

21. 2780/29-06-07 ΧΑΝΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ 5 

22. 3042/26-07-07 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑ∆ΕΙΣΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4,5 

23. 2781/29-06-07 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 

24. 2775/29-06-07 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4 

25. 2804/02-07-07 ΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 

26. 2829/02-07-07 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 4 

27. 2859/03-07-07 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 

28. 2785/29-06-07 ΒΟΥ∆ΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 

29. 2906/04-07-07 ΣΑΝΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 3,5 

30. 2875/03-07-07 ΛΑΜΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 3,5 

31. 2760/28-06-07 ΚΑΡΑΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΜΗΛΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2,5 

32. 2774/29-06-07 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 

33. 2917/04-07-07 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 1 

34. 2755/28-06-07 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 

35. 2916/04-07-07 ΚΑΣΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 

36. 2753/-28-06-07 ΦΡΑΓΚΙΑ ΕΛΛΗ ΗΛΙΑΣ 0 

 
 

Κινηµατογράφος 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Γέρακα 

Α.Α. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2728/26-06-07 ΜΙΝΩΠΕΤΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 38 
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2. 2913/04-07-07 ΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24,5 

3. 2843/03-07-07 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18 

4. 3012/25-07-07 ΚΩΛΕΤΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 5 

5. 2844/03-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3 

6. 2787/29-06-07 Α∆ΑΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2 

 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείου Ηρακλείου Κρήτης 

Α.Α. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2843/03-07-07 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18 

 
 

  
Καλλιτεχνικό Σχολείο Θεσσαλονίκης 

Α.Α. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2843/03-07-07 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 18 

2. 2903/04-07-07 ΚΕΡΣΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΣΗΦ ΙΩΑΝΝΗΣ 9 

3. 2787/29-06-07 Α∆ΑΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2 

 
 

Κίνηση – Χορός 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Γέρακα 

A.A. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2769/29-06-07 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 35 

2. 2846/03-07-07 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 

3. 2810/02-07-07 ΜΗΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 17 

4. 2737/27-06-07 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 11 

5. 2747/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,5 
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6. 2740/28-06-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 9 

7. 2806/02-07-07 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8,5 

8. 2819/02-07-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7,5 

9. 2892/03-07-07 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4,5 

10. 2962/13-07-07 ΓΟΥΜΠΕΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 

11. 2783/29-06-07 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 

12. 2835/03-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3 

 
 

 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Θεσσαλονίκης 

A.A. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2747/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,5 

2. 2835/03-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3 

3. 2893/03-07-07 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 2,5 

 
 
 
 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Ηρακλείου Κρήτης 

A.A. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2865/03-07-07 
ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ - 
ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 17 

2. 2849/03-07-07 ΧΑΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14 

3. 2747/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,5 

4. 3004/19-07-07 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,5 

5. 2835/03-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3 

6. 2893/03-07-07 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 2,5 
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Β. Τοµέας Κλασικού και Σύγχρονου Χορού 
 
 

Κλασικός Χορός 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Γέρακα 

Α.Α. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2740/28-06-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 34,5 

2. 2801/02-07-07 ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16,5 

3. 2817/02-07-07 ΚΑΖΛΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 

4. 2803/02-07-07 ΜΗΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 11 

5. 2738/27-06-07 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 6,5 

6. 2818/02-07-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,5 

7. 2779/29-06-07 ΚΥΡΑΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 5 

8. 2742/28-06-07 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 4 

9. 2782/29-06-07 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 

10. 2836/03-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4 

11. 2868/03-07-07 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3,5 

12. 2964/13-07-07 ΓΟΥΜΠΕΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3 

13. 2743/28-06-07 ΚΑΖΑΚΑΝΤΩΝΗ  ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 

14. 2930/06-07-07 ΠΕΡΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2,5 

15. 2748/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

16. 2730/26-06-07 ΒΑΡ∆Η ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

17. 2915/04-07-07 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2 

18. 2888/03-07-07 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ ΖΑΜΠΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 

19. 2914/04-07-07 ΓΙΑΛΑΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 2 

20. 2741/28-06-07 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 1,5 

21. 2887/03-07-07 ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΞΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,5 
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22. 2821/02-07-07 ΣΚΙΑ∆Α ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 

 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Ηρακλείου Κρήτης 

Α.Α. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2850/03-07-07 ΧΑΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15 

2. 2891/03-07-07 
ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ - 
ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15 

3. 2997/17-07-07 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,5 

4. 2836/03-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4 

5. 2743/28-06-07 ΚΑΖΑΚΑΝΤΩΝΗ  ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 

6. 2930/06-07-07 ΠΕΡΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2,5 

7. 2838/03-07-07 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 2,5 

8. 2748/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

9. 2915/04-07-07 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2 

10. 2888/03-07-07 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ ΖΑΜΠΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 

11. 2914/04-07-07 ΓΙΑΛΑΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 2 

12. 2741/28-06-07 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 1,5 

13. 2887/03-07-07 ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΞΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,5 

 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Θεσσαλονίκης 

Α.Α. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2802/02-07-07 ΕΥΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5,5 

2. 2779/29-06-07 ΚΥΡΑΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 5 

3. 2836/03-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4 

4. 2743/28-06-07 ΚΑΖΑΚΑΝΤΩΝΗ  ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 
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5. 2930/06-07-07 ΠΕΡΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2,5 

6. 2838/03-07-07 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 2,5 

7. 2748/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

8. 2915/04-07-07 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2 

9. 2888/03-07-07 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ ΖΑΜΠΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 

10. 2919/05-07-07 ΠΗΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2 

11. 2914/04-07-07 ΓΙΑΛΑΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 2 

12. 2911/04-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2 

13. 2741/28-06-07 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 1,5 

14. 2887/03-07-07 ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΞΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,5 

 
 

 

Σύγχρονος Χορός 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Γέρακα 

Α.Α. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2735/27-06-07 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 41 

2. 2768/29-06-07 ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 20 

3. 2817/02-07-07 ΚΑΖΛΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 11 

4. 2803/02-07-07 ΜΗΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 11 

5. 2868/03-07-07 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 

6. 2818/02-07-07 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7,5 

7. 2738/27-06-07 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 4,5 

8. 2782/29-06-07 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 

9. 2820/02-07-07 ∆ΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΟΛΥΜΠΙΟΣ 3 

10. 2742/28-06-07 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 3 

11. 2743/28-06-07 ΚΑΖΑΚΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 
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12. 2741/28-06-07 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2,5 

13. 2730/26-06-07 ΒΑΡ∆Η ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

14. 2748/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

15. 2915/04-07-07 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2 

16. 2888/03-07-07 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ ΖΑΜΠΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 

17. 2887/03-07-07 ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΞΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,5 

18. 2821/02-07-07 ΣΚΙΑ∆Α ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 

19. 2886/03-07-07 ΝΙΚΟΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 

20. 2733/26-06-07 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 0 

 
 

Καλλιτεχνικό Σχολείο Ηρακλείου Κρήτης 

Α.Α. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2850/03-07-07 ΧΑΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15 

2. 2891/03-07-07 
ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ - 
ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15 

3. 2997/17-07-07 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,5 

4. 2820/02-07-07 ∆ΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΟΛΥΜΠΙΟΣ 3 

5. 2743/28-06-07 ΚΑΖΑΚΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 

6. 2741/28-06-07 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2,5 

7. 2838/03-07-07 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 2,5 

8. 2748/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

9. 2915/04-07-07 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2 

10. 2888/03-07-07 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ ΖΑΜΠΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 

11. 2887/03-07-07 ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΞΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,5 

12. 2733/26-06-07 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 0 
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Καλλιτεχνικό Σχολείο Θεσσαλονίκης 

Α.Α. 

Αρ. Πρωτ. 
Αίτησης 
Τµήµατος 

 ∆΄ Αισθητικής 
Αγωγής ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Μόρια 
Προσόντων 

1. 2820/02-07-07 ∆ΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΟΛΥΜΠΙΟΣ 3 

2. 2919/05-07-07 ΠΗΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 3 

3. 2743/28-06-07 ΚΑΖΑΚΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 

4. 2911/04-07-07 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3 

5. 2741/28-06-07 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 2,5 

6. 2838/03-07-07 ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ 2,5 

7. 2802/02-07-07 ΕΥΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2,5 

8. 2748/28-06-07 ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,5 

9. 2915/04-07-07 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2 

10. 2888/03-07-07 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ ΖΑΜΠΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2 

11. 2887/03-07-07 ΠΑΠΑΖΙΑΝ ΞΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,5 

12. 2733/26-06-07 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 0 

 
 
 
 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙ∆ΗΣ  

 
 
 

             Εσωτερική ∆ιανοµή 
1. Γραφείο Υ�ουργού 
2. Γραφείο Υφυ�ουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
4. Γραφείο Ειδικού Γραµµατέα 
5. ∆/νση Προσω�ικού ∆.Ε. 
6. ∆/νση ΣΕΠΕ∆, Τµήµα ∆΄ Αισθητικής Αγωγής                                   


